建筑外门窗检验报告

委托编号：                                        本报告共4页 第4页 
	检  验  结  果

	可开启部分缝长（m）
	6.10
	试件面积（m2）
	2.85

	窗框与窗面积比
	16％
	保温性能填充物面积（m2）
	2.19

	面板品种
	中空玻璃
	安装方式
	湿法

	面板镶嵌材料
	胶条
	框扇密封材料
	毛条

	检测室温度（℃）
	24
	检测室气压（kPa）
	101.3

	面板最大尺寸（mm）
	650×1100
	中空厚度（mm）
	5+12A+5

	保温性能：传热系数检测结果为： 2.55 W/(m2·k)；

系统功率：347 W



	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


建筑外门窗检验报告

委托编号：                      本报告共4页 第4页 
	检  验  结  果

	可开启部分缝长（m）
	6.00
	试件面积（m2）
	1.68

	窗框与窗面积比
	16％
	保温性能填充物面积（m2）
	1.04

	面板品种
	中空玻璃
	安装方式
	湿法

	面板镶嵌材料
	胶条
	框扇密封材料
	毛条

	检测室温度（℃）
	24
	检测室气压（kPa）
	101.3

	面板最大尺寸（mm）
	500×1300
	中空厚度（mm）
	5+12A+5

	保温性能：传热系数检测结果为： 2.45 W/(m2·k)；

系统功率：325 W



	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


检  验  报  告

报告编号：HBLC-JN2015-379-02                     本报告共4页 第3页 
	委托单位
	建筑工程有限公司
	委 托 人
	

	样品名称
	塑钢推拉窗
	型号规格
	           ​​​

	工程名称
	山东省青岛市开放式生活厂区居住建筑
	样品来源
	见证取样

	见证单位
	湖北环鹏工程建设监理有限公司
	见 证 人
	张加强

	检验项目
	气密性能、水密性能、抗风压性能
	抽样数量
	三樘

	生产厂家
	——
	代表批量
	——

	型材厂家
	湖南中财化学建材有限公司
	样品状态
	外观完整

	检验类别
	委托
	委托日期
	2019年07月23日

	检验设备
	智能门窗物理性能检测仪
	检验日期
	2019年07月24日

	检测依据
	GB/T 7106-2008

	试件

平面图
	[image: image1.jpg]1400






	检测结论
	  气密性能：  正压属GB/T7106-2008第6级

负压属GB/T7106-2008第6级

水密性能：  属GB/T7106-2008第3级

抗风压性能：属GB/T7106-2008第4级

	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）
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批准：                   校核：                   检验：
建筑外门窗检验报告

委托编号：HBLC-JN2015-377-01                      本报告共4页 第4页 
	检  验  结  果

	可开启部分缝长（m）
	6.10
	试件面积（m2）
	2.85

	窗框与窗面积比
	16％
	保温性能填充物面积（m2）
	2.19

	面板品种
	中空玻璃
	安装方式
	湿法

	面板镶嵌材料
	胶条
	框扇密封材料
	毛条

	检测室温度（℃）
	24
	检测室气压（kPa）
	101.3

	面板最大尺寸（mm）
	650×1100
	中空厚度（mm）
	5+12A+5

	保温性能：传热系数检测结果为： 2.4 W/(m2·k)；

系统功率：327 W



	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


建筑外门窗检验报告

委托编号：HBLC-JN2015-380-01                      本报告共4页 第4页 
	检  验  结  果

	可开启部分缝长（m）
	6.10
	试件面积（m2）
	1.08

	窗框与窗面积比
	16％
	保温性能填充物面积（m2）
	0.77

	面板品种
	中空玻璃
	安装方式
	湿法

	面板镶嵌材料
	胶条
	框扇密封材料
	毛条

	检测室温度（℃）
	24
	检测室气压（kPa）
	101.3

	面板最大尺寸（mm）
	385×1100
	中空厚度（mm）
	5+12A+5

	保温性能：传热系数检测结果为： 2.42 W/(m2·k)；

系统功率：343 W



	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


检  验  报  告

委托编号：HBLC-JN2015-380-02                     本报告共4页 第3页 
	委托单位
	建筑工程有限公司
	委 托 人
	

	样品名称
	塑钢推拉窗
	型号规格
	           ​​​

	工程名称
	山东省青岛市开放式生活厂区居住建筑
	样品来源
	见证取样

	见证单位
	湖北环鹏工程建设监理有限公司
	见 证 人
	张加强

	检验项目
	气密性能、水密性能、抗风压性能
	抽样数量
	三樘

	生产厂家
	——
	代表批量
	——

	型材厂家
	湖南中财化学建材有限公司
	样品状态
	外观完整

	检验类别
	委托
	委托日期
	2019年07月23日

	检验设备
	智能门窗物理性能检测仪
	检验日期
	2019年07月25日

	检测依据
	GB/T 7106-2008

	试件

平面图
	[image: image2.jpg]




	检测结论
	  气密性能：  正压属GB/T7106-2008第6级

负压属GB/T7106-2008第6级

水密性能：  属GB/T7106-2008第3级

抗风压性能：属GB/T7106-2008第4级

	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


批准：                   校核：                   检验：
建筑外门窗检验报告

委托编号：HBLC-JN2015-377-04                      本报告共4页 第4页 
	检  验  结  果

	可开启部分缝长（m）
	7.60
	试件面积（m2）
	3.42

	窗框与窗面积比
	25％
	保温性能填充物面积（m2）
	1.62

	面板品种
	中空玻璃
	安装方式
	湿法

	面板镶嵌材料
	胶条
	框扇密封材料
	毛条

	检测室温度（℃）
	24
	检测室气压（kPa）
	101.3

	面板最大尺寸（mm）
	500×1100
	中空厚度（mm）
	5+12A+5

	保温性能：传热系数检测结果为： 2.5 W/(m2·k)；

系统功率：360 W



	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


建筑外门窗检验报告

委托编号：HBLC-JN2015-380-04                     本报告共4页 第4页 
	检  验  结  果

	可开启部分缝长（m）
	6.10
	试件面积（m2）
	0.99

	窗框与窗面积比
	16％
	保温性能填充物面积（m2）
	0.7

	面板品种
	中空玻璃
	安装方式
	湿法

	面板镶嵌材料
	胶条
	框扇密封材料
	毛条

	检测室温度（℃）
	24
	检测室气压（kPa）
	101.3

	面板最大尺寸（mm）
	350×1000
	中空厚度（mm）
	5+12A+5

	保温性能：传热系数检测结果为： 2.47 W/(m2·k)；

系统功率：348.9 W



	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


检  测  报  告

委托编号：HBLC-JN2015-380-05                     本报告共4页 第3页 
	委托单位
	建筑工程有限公司
	委 托 人
	

	样品名称
	塑钢推拉窗
	型号规格
	           ​​​

	工程名称
	山东省青岛市开放式生活厂区居住建筑
	样品来源
	见证取样

	见证单位
	湖北环鹏工程建设监理有限公司
	见 证 人
	张加强

	检验项目
	气密性能、水密性能、抗风压性能
	抽样数量
	三樘

	生产厂家
	——
	代表批量
	——

	型材厂家
	湖南中财化学建材有限公司
	样品状态
	外观完整

	检验类别
	委托
	委托日期
	2019年07月23日

	检验设备
	智能门窗物理性能检测仪
	检验日期
	2019年07月25日

	检测依据
	GB/T 7106-2008

	试件

平面图
	[image: image3.jpg]1100






	检测结论
	  气密性能：  正压属GB/T7106-2008第6级

负压属GB/T7106-2008第6级

水密性能：  属GB/T7106-2008第3级

抗风压性能：属GB/T7106-2008第4级

	备  注
	
	检  验

单  位
	建设工程质量检测有限公司

（盖章）


批准：                   校核：                   检验：
